
 Kesäretki Pirkanmaalle 5.- 8.8.2025 
 Mutkaton ja rento Tampere seutuineen inspiroi vieraitaan elämyksillä. Lähde kanssamme 
 tutustumaan ja koe museot, teatterit ja tapahtumat. 

 Ti 5.8  Lähtö 
 Hojo-Matkat varikko - klo 8.30 
 Linja-autoasema 
 Uimahallin pysäkki 

 Aamukahvit Koivumäen Kartano, Kuopio 

 Bussimatka Jämsään 
 Opastus ja vierailu Alhon Huopatehdas, Jämsä  klo 13-14 

 Lounas Witikkalan kartano, Jämsä klo 14.30-15.30 
 Bussimatka Tampereelle 
 Saapuminen hotellille ja majoittuminen hotelliin, Sokos hotel Ilves, n. klo 17.30 

 Ke 6.8  Aamiainen hotellilla 
 Tampereen parhaat palat - opastettu kiertoajelu, klo 11 – 13 (lähtö hotellilta) 

 Lounas ravintola Koski, klo 13-14. 

 Pyynikin Kesäteatteri – esitys Tuntematon sotilas, klo 18.00 
 Väliaikatarjoilu sisältyy. 

 To 7.8  Aamiainen hotellilla 
 Poliisimuseo, Tampere Hervanta – opastettu vierailu   klo 10.00 – 12.00 
 Lounas Waihmalan Hovi, Lempäälä, klo 13.00 – 14.00 
 Ostoksia putiikissa. 
 Visavuori-museo vierailu, Valkeakoksi – opastettu vierailu  klo 15.00 – 16.30 
 Kahvit Museo kahvilassa 
 Paluu hotellille n. klo 18.00 
 Omaa aikaa 



 Pe 8.8  Aamiainen hotellilla 
 Vehoniemen automuseo, Kangasala 

 ●  Kahvit klo 11.00, sen jälkeen opastettu kierros. 
 Lounas, Matkakeidas Hollola, klo 14.30 - 15.30 
 Paluu Outokumpuun n. klo 19.45 

 Hintaan sisältyy  : 

 ●  Bussikuljetus matkaohjelman mukaisesti 
 ●  Majoitus kahden hengen huoneissa (3 yötä) 
 ●  Aamiaiset hotelleissa * 3 
 ●  Lounas *4 
 ●  Kahvit 3 * 
 ●  Teatterilippu väliaikatarjoiluineen 
 ●  Opastukset/kiertoajelu 5 * 

 Hinta  :  434 €/hlö 
 ●  Vähintään 30 matkustajaa. 

 Peruutusehdot: 
 -  Matkan kuluton peruutus 30 päivää ennen matkaa. 
 -  Suosittelemme matkavakuutuksen ottamista matkalle, koska peruutus ehtojemme mukaan viime 

 hetken peruutuksien tapahtuessa (myös sairastapaukset) peruutusturva on haettava 
 vakuutuksesta.  

 Ilmoittautumiset 
 6.6.2025 mennessä 

 Eine Salomäki puh.0505211500 sähköpostilla  eine.salomaki@gmail.com 
 Maksut: 
 Tilille: FI  61 5197 0320 1030 56 
 Viite: 6004 

 Vastuullinen matkanjärjestäjä 
 Hojo-Matkat Oy 
 KuVi 4036/09/Mj552 

 Mukavaa kesäretkeä! 

mailto:eine.salomaki@gmail.com


 TIETOA KESÄRETKEN KOHTEISTA 

 Majoitus 5. – 8.8.25 
 Soko hotelli Ilves, Tampere 
 Original Sokos Hotel Ilves on ollut legenda jo syntyessään. Kun Ilveksen 
 pyöröovet pyörähtivät ensimmäisen kerran vuonna 1986, elettiin isoa 
 aikaa. Ilves oli aikansa suurin, korkein ja kaunein. 

 Nyt uudistettu legenda on herännyt jälleen eloon. Viihtyisät huoneet, 
 monipuolinen ravintolamaailma ja tamperelainen vieraanvaraisuus 
 tekevät Ilveksestä eläväisen kohtaamispaikan niin kaupunkilaisille kuin 
 matkailijoille. 

 5.8.25 
 Koivumäen Kartano  , Kuopio 
 Jo vuodesta 1792 on Koivumäen Kartanon mailla eletty osana 
 suomalaista vuodenkiertoa, lähellä luontoa, sen antimista, rauhasta ja 
 kauneudesta voimaa arkeen ammentaen.  
 Kauppaneuvos Gustav Raninin asettauduttua isännäksi 1869 tunnettiin 
 Koivumäen kartano sekä liikeneuvotteluiden että juhlan, riemun ja 
 yhdessäolon tyyssijana. Kartanolla järjestetyissä pidoissa vieraat 
 tanssivat isoäidin soittaman gramofonin tahtiin ja pöydät notkuivat 
 kesäillan lumossa.  

 Tänään Koivumäen Kartano toimii 150-paikkaisena kokous- ja juhlaravintolana.  

 Alhon Huopatehdas  , Jämsä 
 Alhon Huopatehdas on Suomen ainoa yhtäjaksoisesti toiminnassa ollut 
 huopatossuja valmistava yritys. Huopatehdas sijaitsee Partalan kylällä 
 samalla tontilla, jolla se on toiminut jo vuodesta 1927 alkaen. 
 1940-luvulla valmistuneiden tuotantorakennusten lisäksi alueella 
 sijaitsee tehtaanmyymälä ja kahvio, pihamyymälä sekä kesäaikana pieni 
 pihakirppis. 

 Witikkalan Kartano  , Jämsä 
 Vitikkala on Jämsän kantatiloja, joka mainitaan jo 1500-luvun 
 maakirjoissa. Vitikkalan suurtilan isännät ovat vuosisatojen aikana olleet 
 paikkakunnan vaikuttajia, joiden joukossa on ollut niin valtiopäivämiehiä, 
 nimismiehiä, tuomareita sekä muita vaikutusvaltaisia Jämsän persoonia. 

https://www.sokoshotels.fi/hotellit/tampere/original-sokos-hotel-ilves
https://koivumaenkartano.com/ravintola-ja-tapahtumat/
https://www.alhonhuopatehdas.fi/
https://www.witikkalankartano.fi/


 Nyt kartano on liiketila, jossa toimii sisustus- ja lahjatavaramyymälä sekä kahvila ja lounasravintola. 

 6.8.25 
 Tampereen parhaat palat- kiertoajelu  , Tampere 
 Tampereen parhaat palat -kiertoajelulla näet Tampereen tärkeimmät ja 
 mielenkiintoisimmat nähtävyydet mukavasti bussissa istuen! Tällä kierroksella 
 kuulet kaiken olennaisen Tampereen historiasta, tärkeimmistä nähtävyyksistä, 
 mielenkiintoisista rakennuksista, teollisuusmenneisyydestä, värikkäistä 
 tarinoista, nykyosaamisesta, kulttuurista ja monipuolisista tapahtumista. 
 Kierroksella pysähdytään ihailemaan upeita  Pispalanharjulta  avautuvia 
 maisemia Pyykkimettän puistosta tai käydään paikan päällä tutustumassa 
 yhteen kohteeseen. 

 Ravintola Koski  , Tampere 
 Saarikoski Ravintolat on kasvava, uuden polven tamperelainen ravintolaperhe, 
 jota Ilmari Saarikoski luotsaa intohimolla ja ammattitaidolla. 
 Huippulaadukkaat raaka-aineet jalostuvat innovatiisen keittiötiimin käsissä ja 
 ne kruunataan tasokkaalla, huomioivalla palvelulla. 

 Pyynikin Kesäteatteri – Tuntematon sotilas 
 Kesällä 2025 Pyynikin kesäteatterissa  nähdään Väinö  Linnan Tuntematon 
 sotilas  . Ikonisella teoksella Pyynikin kesäteatteri  juhlii 70-vuotista 
 historiaansa ja kutsuu katsojansa koolle, kuten niin monena muunakin kesänä, 
 kansallisen suurteoksen ääreen. 

 Linnan teoksella on merkittävä asema Pyynikin kesäteatterin historiassa. 
 Edvin Laineen ohjaamaa Tuntematonta sotilasta esitettiin 60-luvulla täysille 
 katsomoille yhdeksän vuoden ajan, ja se on edelleen kautta aikain katsotuin 
 kesäteatteriesitys Suomessa. Vuonna 1997 Tuntematon sotilas sai Pyynikillä 
 uuden tulemisen Kalle Holmbergin ohjaamana. 

 Nyt 70-vuotisjuhlavuoden kunniaksi Tuntematon sotilas tuodaan nähtäväksi uudelle katsojasukupolvelle 
 Antti Mikkolan ohjaamana. Rooleissa nähdään uusia kasvoja ja Pyynikki-konkareita. 

 7.8.25 
 Suomen Poliisimuseo  , Tampere 
 Suomen Poliisimuseo esittelee Suomen poliisin historiaa ja toimintaa 
 keskiajalta nykypäivään asti. 
 Poliisimuseossa on nähtävää ja elämyksiä kaikenikäisille. 

https://www.tampereenoppaat.fi/kiertoajelut/
https://www.saarikoskiravintolat.fi/ravintola-koski/
https://pyynikinkesateatteri.fi/show/tuntematon-sotilas/
https://poliisimuseo.fi/etusivu


 Vaihmalan Hovi  , Lempäälä 
 Vaihmalan Hovi sijaistee maalaismaisemassa Vanajaveden rannalla. 
 Vaihmalan Hovi on perustettu 1914 Lempäälän Kunnalliskodiksi, jollaisena se 
 toimi 1980-luvulle. Nykyisin paikka toimii maalaisromanttisena hotellina, jossa 
 kaikki rakennukset on entisöity ja muutettu majoitus- ja ravintolakäyttöön. 
 Tänään Vaihmalan Hovin perheyritystä pyörittävät äiti Seija, sekä tyttäret 
 Noona ja Tiia. 

 Visavuori  ,  Valkeakoski 
 Visavuori on kuvanveistäjä Emil Wikströmin taiteilijakoti ja ateljee. Lisäksi 
 Visavuoresta löytyy Suomen hauskin museo – Kari-paviljonki, jossa on esillä 
 pilapiirtäjä Kari Suomalaisen töitä ja ajoittain vaihtuvia näyttelyitä. Alueella 
 toimii myös tunnelmallinen museokahvila. 

 8.8.25 
 Vehoniemen automuseo  , Kangasala 

 Vehoniemen automuseo tarjoaa mieleenpainuvia hetkiä ajoneuvojen 
 historiasta. Automuseo on avattu yleisölle keväällä 1983. Museon ovat 
 perustaneet kangasalalaiset Lilja ja Olavi Sallinen. Innokkaiden 
 autoharrastajien kokoelman karttuessa syntyi haave omasta automuseosta, 
 jolle löytyikin upea paikka Kangasalta Vehoniemenharjun 
 luonnonsuojelualueen keskeltä, joka on ollut tunnettu automatkailukohde jo 
 1920-luvulta lähtien. 
 Alueella sijaitsee automuseo, kahvio, museokauppa, näkötorni ja 
 luonnonsuojelualue. 

https://vaihmalanhovi.fi/
https://visavuori.com/
https://automuseo.com/

